
Statistische Tabelle Schwägalp-Schwinget 2023

20.08.2023

Gang: 2

1 Müllestein Mike *** 20

+ Kindlimann Fabian *** 10
+ Roth Martin *** 10  

2a Rychen Roger *** 19.75

+ Schurtenberger Sven *** 10
+ Bucher Christian ** 9.75  

2b Ott Damian *** 19.75

+ Räbmatter Patrick *** 10
+ Fankhauser Erich *** 9.75

3a Schneider Domenic *** 19.5

+ Ambühl Joel *** 9.75
+ Schuler Christian *** 9.75  

3b Bissig Lukas ** 19.5

+ Bernold Michael ** 9.75
+ Hersche Martin *** 9.75  

3c Bader Fabian ** 19.5

+ Kundert Elias ** 9.75
+ Burkhalter Stefan *** 9.75

4a Strebel Joel *** 19

- Schlegel Werner *** 9
+ Lang Sven ** 10  

4b Schlegel Werner *** 19

- Strebel Joel *** 9
+ Huber Alex * 10  

5a Voggensperger Lars *** 18.75

- Good Marco *** 8.75
+ Fuster Sepp * 10

5b Schneider Mario ** 18.75

+ Gwerder Michael *** 10
- Alpiger Nick *** 8.75  

5c Lustenberger Marc ** 18.75

- Rotach Lars ** 8.75
+ Poltera Andrin ** 10  

5d Hermann Oliver ** 18.75

- Biäsch Christian ** 8.75
+ Nägeli Marco ** 10

5e Frank Marius ** 18.75

- Kobler Janosch * 9
+ Leuppi Karim ** 9.75  

5f Alpiger Nick *** 18.75

+ Leuppi Samir *** 10
- Schneider Mario ** 8.75  

5g Dändliker Shane ** 18.75

0 Fankhauser Erich *** 8.75
+ Kammermann Dominik * 10

6a Schmutz Simon ** 18.5

+ Leuppi Karim ** 9.75
- Good Marco *** 8.75  

6aa Fankhauser Erich *** 18.5

+ Dändliker Shane ** 10
0 Ott Damian *** 8.5  

6ab Bucher Christian ** 18.5

+ Mettler Valentin * 10
0 Rychen Roger *** 8.5

6ac Betschart Patrick * 18.5

+ Ulmann Fabian * 10
0 Räbsamen Marcel *** 8.5  

6b Roth Tim ** 18.5

- Habegger Andrin * 8.75
+ Mettler Valentin * 9.75  

6c Roth Jan ** 18.5

- Signer Andy ** 8.75
+ Wey Nicola ** 9.75

6d Räbsamen Marcel *** 18.5

- Döbeli Andreas *** 8.75
+ Betschart Patrick * 9.75  

6e Müller Michael ** 18.5

- Kurmann Patrick * 8.75
+ Biäsch Christian ** 9.75  

6f Habegger Andrin * 18.5

- Roth Tim ** 8.75
+ Fausch Kjetil * 9.75

6g Geisser Lars ** 18.5

- Doppmann Urs ** 8.75
+ Waser Christoph * 9.75  

6h Fankhauser Marco ** 18.5

- Burkhalter Stefan *** 8.75
+ Elmer Daniel * 9.75  

6i Doppmann Urs ** 18.5

- Geisser Lars ** 8.75
+ Winzeler Simon * 9.75

6j Döbeli Andreas *** 18.5

- Räbsamen Marcel *** 8.75
+ Koch Thomas ** 9.75  

6k Burch Jonas *** 18.5

- Voggensperger Janic ** 8.75
+ Heierli Pascal ** 9.75  

6l Waser Christoph * 18.5

+ Fausch Kjetil * 10
0 Geisser Lars ** 8.5

6m Schurtenberger Sven *** 18.5

0 Rychen Roger *** 8.5
+ Odermatt Jonas ** 10  

6n Schuler Christian *** 18.5

+ Hersche Martin *** 9.75
0 Schneider Domenic *** 8.75  

6o Schmid Samuel ** 18.5

+ Bärtsch Fabian * 10
0 Ambühl Joel *** 8.5

6p Roth Martin *** 18.5

+ Bieri Marcel *** 9.75
0 Müllestein Mike *** 8.75  

6q Reichmuth Roland ** 18.5

0 Oettli Silvio ** 8.5
+ Kobler Janosch * 10  

6r Leuppi Samir *** 18.5

0 Alpiger Nick *** 8.5
+ Kennel Stefan ** 10

6s Lehmann Philipp ** 18.5

0 Odermatt Jonas ** 8.5
+ Hügli Kaj ** 10  

6t Lang Sven ** 18.5

+ Poltera Andrin ** 10
0 Strebel Joel *** 8.5  

6u Koch Thomas ** 18.5

+ Hügli Kaj ** 10
0 Döbeli Andreas *** 8.5

6v Koch Reto ** 18.5

0 Lüscher Sinisha ** 8.5
+ Pianta Christian * 10  

6w Kindlimann Fabian *** 18.5

0 Müllestein Mike *** 8.5
+ Lüscher Sinisha ** 10  

6x Kennel Stefan ** 18.5

+ Jörger Marc * 10
0 Leuppi Samir *** 8.5

6y Huber Alex * 18.5

+ Mannhart Jan * 10
0 Schlegel Werner *** 8.5  

6z Heierli Pascal ** 18.5

+ Odermatt Andreas ** 9.75
0 Burch Jonas *** 8.75  

7a Zurfluh Michael ** 18.25

+ Schmid Patrick * 9.75
0 Räbmatter Patrick *** 8.5



7b Winzeler Simon * 18.25

+ Wagner Andreas * 9.75
0 Doppmann Urs ** 8.5  

7c Ulmann Fabian * 18.25

0 Betschart Patrick * 8.5
+ Fuster Arjuna * 9.75  

7d Räbmatter Patrick *** 18.25

0 Ott Damian *** 8.5
+ Zurfluh Michael ** 9.75

7e Oettli Silvio ** 18.25

+ Reichmuth Roland ** 9.75
0 Bieri Marcel *** 8.5  

7f Odermatt Jonas ** 18.25

+ Lehmann Philipp ** 9.75
0 Schurtenberger Sven *** 8.5  

7g Niederer Andreas * 18.25

0 Fuster Sepp * 8.5
+ Kundert Elias ** 9.75

7h Lüscher Sinisha ** 18.25

+ Koch Reto ** 9.75
0 Kindlimann Fabian *** 8.5  

7i Kammermann Dominik * 18.25

+ Bordos Ion * 9.75
0 Dändliker Shane ** 8.5  

7j Gwerder Michael *** 18.25

0 Schneider Mario ** 8.5
+ Signer Andy ** 9.75

7k Fuster Sepp * 18.25

+ Niederer Andreas * 9.75
0 Voggensperger Lars *** 8.5  

7l Elmer Daniel * 18.25

+ Kolb Kilian * 9.75
0 Fankhauser Marco ** 8.5  

7m Bieri Marcel *** 18.25

0 Roth Martin *** 8.5
+ Oettli Silvio ** 9.75

7n Ambühl Joel *** 18.25

0 Schneider Domenic *** 8.5
+ Schmid Samuel ** 9.75  

8a Zurfluh Roman ** 17.75

- Nägeli Marco ** 8.75
- Bernold Michael ** 9  

8b Wittenwiler Roman ** 17.75

- Schwyzer Samuel ** 9
- Voggensperger Janic ** 8.75

8c Schwyzer Samuel ** 17.75

- Wittenwiler Roman ** 9
- Rotach Lars ** 8.75  

9a Voggensperger Janic ** 17.5

- Burch Jonas *** 8.75
- Wittenwiler Roman ** 8.75  

9b Rotach Lars ** 17.5

- Lustenberger Marc ** 8.75
- Schwyzer Samuel ** 8.75

9c Rohrer Ueli ** 17.5

- Wey Nicola ** 8.75
- Kurmann Patrick * 8.75  

9d Kurmann Patrick * 17.5

- Müller Michael ** 8.75
- Rohrer Ueli ** 8.75  

9e Good Marco *** 17.5

- Voggensperger Lars *** 8.75
- Schmutz Simon ** 8.75

9f Mannhart Jan * 17.5

0 Huber Alex * 8.5
- Kolb Kilian * 9  

9g Kolb Kilian * 17.5

0 Elmer Daniel * 8.5
- Mannhart Jan * 9  

9h Bernold Michael ** 17.5

0 Bissig Lukas ** 8.5
- Zurfluh Roman ** 9

10a Wey Nicola ** 17.25

- Rohrer Ueli ** 8.75
0 Roth Jan ** 8.5  

10b Wagner Andreas * 17.25

0 Winzeler Simon * 8.5
- Bordos Ion * 8.75  

10c Signer Andy ** 17.25

- Roth Jan ** 8.75
0 Gwerder Michael *** 8.5

10d Schmid Patrick * 17.25

0 Zurfluh Michael ** 8.5
- Jörger Marc * 8.75  

10e Pianta Christian * 17.25

- Fuster Arjuna * 8.75
0 Koch Reto ** 8.5  

10f Odermatt Andreas ** 17.25

0 Heierli Pascal ** 8.5
- Bärtsch Fabian * 8.75

10g Nägeli Marco ** 17.25

- Zurfluh Roman ** 8.75
0 Hermann Oliver ** 8.5  

10h Kobler Janosch * 17.25

- Frank Marius ** 8.75
0 Reichmuth Roland ** 8.5  

10i Jörger Marc * 17.25

0 Kennel Stefan ** 8.5
- Schmid Patrick * 8.75

10j Fuster Arjuna * 17.25

- Pianta Christian * 8.75
0 Ulmann Fabian * 8.5  

10k Burkhalter Stefan *** 17.25

- Fankhauser Marco ** 8.75
0 Bader Fabian ** 8.5  

10l Bordos Ion * 17.25

0 Kammermann Dominik * 8.5
- Wagner Andreas * 8.75

10m Biäsch Christian ** 17.25

- Hermann Oliver ** 8.75
0 Müller Michael ** 8.5  

10n Bärtsch Fabian * 17.25

0 Schmid Samuel ** 8.5
- Odermatt Andreas ** 8.75  

10o Kundert Elias ** 17.25

0 Bader Fabian ** 8.5
0 Niederer Andreas * 8.75

11a Poltera Andrin ** 17

0 Lang Sven ** 8.5
0 Lustenberger Marc ** 8.5  

11b Mettler Valentin * 17

0 Bucher Christian ** 8.5
0 Roth Tim ** 8.5  

11c Leuppi Karim ** 17

0 Schmutz Simon ** 8.5
0 Frank Marius ** 8.5

11d Hersche Martin *** 17

0 Schuler Christian *** 8.5
0 Bissig Lukas ** 8.5  

11e Hügli Kaj ** 17

0 Koch Thomas ** 8.5
0 Lehmann Philipp ** 8.5  

11f Fausch Kjetil * 17

0 Waser Christoph * 8.5
0 Habegger Andrin * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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